

Familieselskabet BWH ApS

Dirch Passers Alle 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 92 72 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

Claes Bohn-Willeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Familieselskabet BWH ApS
Dirch Passers Alle 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42 92 72 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Claes Bohn-Willeberg, Direktør

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 90.908 mod -189.062 sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet er ved regnskabsafleggelsen underfinansieret og selskabet har tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen forventer dog at med tiden vil udbytter fra kapitalinteresser reetablere kapitalen samt afdrage på de mellemværender selskabet har. Indtil da er selskabets fortsatte drift sikret ved långivning fra moderselskabet. Der henvises herudover til noterne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.875	-16.000
Resultat før finansielle poster	-21.875	-16.000
Indtægter af kapitalinteresser	1.825.362	1.133.774
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.712.579	-1.617.892
Resultat før skat	90.908	-500.118
Skat af årets resultat	0	311.056
Årets resultat	90.908	-189.062
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.347.704	1.513.074
Disponeret fra overført resultat	-1.256.796	-1.702.136
Disponeret i alt	90.908	-189.062

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>23.763.436</u>	<u>22.013.074</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.763.436</u>	<u>22.013.074</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.763.436</u>	<u>22.013.074</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>188</u>
	Aktiver i alt	<u>23.813.436</u>	<u>22.013.262</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.240.078	1.892.374
	Overført resultat	-4.453.368	-3.196.572
	Egenkapital i alt	<u>-1.173.290</u>	<u>-1.264.198</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.956.100	23.252.460
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.956.100</u>	<u>23.252.460</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	25.000
	Anden gæld	15.625	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.626</u>	<u>25.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.986.726</u>	<u>23.277.460</u>
	Passiver i alt	<u>23.813.436</u>	<u>22.013.262</u>
1	Kapitalbereskab		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.892.374	-3.196.572	-1.264.198
Resultatandel	0	1.347.704	-1.256.796	90.908
	40.000	3.240.078	-4.453.368	-1.173.290

Noter

1. Kapitalbereskab

Selskabet er ved regnskabsafslæggelsen underfinansieret og selskabet har tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen forventer dog at med tiden vil udbytter fra kapitalinteresser reetablere kapitalen samt afdrage på de mellemværender selskabet har. Indtil da er selskabets fortsatte drift sikret ved långivning fra moderselskabet. Der henvises herudover til noterne.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.711.381	1.617.892
Andre finansielle omkostninger	<u>1.198</u>	<u>0</u>
	<u>1.712.579</u>	<u>1.617.892</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	20.500.000	20.500.000	
Tilgang i årets løb	25.000	0	
Afgang i årets løb	<u>-1.642</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>20.523.358</u>	<u>20.500.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	2.233.566	739.546	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.087.250</u>	<u>1.494.020</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>4.320.816</u>	<u>2.233.566</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-720.492	-360.246	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-360.246</u>	<u>-360.246</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>-1.080.738</u>	<u>-720.492</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>23.763.436</u>	<u>22.013.074</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>6.124.180</u>	<u>6.484.426</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BE-BB Holding ApS, Vejle	25 %	70.464.000	8.349.000
Ejendom.com Holding ApS, København	23,71 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>70.464.000</u>	<u>8.349.000</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder			
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		<u>24.956.100</u>	<u>23.252.460</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>24.956.100</u>	<u>23.252.460</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder, 24.956 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 andrager 23.740 t.kr.

Der er herudover ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bohn-Willeberg Holding ApS, CVR-nr. 33585357, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
